in integro observandis super his nec nullum molestia aut angarias aut gravamina

aut excuvias quilibet inferre parti sanctæ tuæ Ecclesiæ nec non colonos aut partiarios

& servos subjacentes parti sanctæ vestræ Ecclesiæ a quolibet omnium ad militandum

subtrahaere sed si militati fuerint eos discingi & desmilitari juvemus vestræ ve

nerandæ redituros, parti ut si quis talia temeranter prævaricari temptaverit de his

quæ a nobis piæ sancita sunt & juste a nobis petistis & per præsentem no

stram apostolicam continetur formula non solum nihil prævaleat sed etiam pro

talem atrocem audaciam & omnium suarum facultatum ammissione faciantur *

nec non & animarum adversionis periculum minime declinare poterint sufficien

tibus omnibus in ostensione sola hujus apostolicæ nostræ exaracionis . Si quis

vero contra hoc nostrum apostolicum præceptum egerit componat auri obriti

libras quinque insuper et anathematis vinculis sit innodatus & perpetuæ conde

mmationis summissus . Quod praeceptum confirmationis a nobis factum scriven

dum præcepimus Timotheo Notario & Scriniario Sedis nostræ in mense Julio
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Indictione duodecima B E N E

Dat. v. idus Julias per manum Sergii 7 Bibliothecarii f V A L E T E t

Scæ Sedis Apostolicæ Iffip Diifi pp. Aüg Hludouvico a -

D. eoronato magno pacifico Iffip anno sexto & pc. * ejus ammo sexto sed & Hlo

thario novo Iiiip • ejus filio anno tertio Ind. duodecima.

~___-_ •

N. X I I,

IN RoMa zJNA POLTA NELLA BIBLI0TECA , INDI NELL'ARCHIPTO PATIC.

. . . tionis · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

donatione nostra nostrorumq.successor.Pontificum. Si quis * vero contrahoc nostrum

Apostolicum præceptum egerit componat auri obrizi libras quinque insuper

etiam anathematis vinculis sit innodatus & perpetuæ condemnationis submissus.

5 Quod praeceptum confirmationis a nobis factum scrivendum præcepimus Stephanus

Scriniario Sedis nostræ in mense Septembrio die quinta Indictione quartadecima

f B E N E * t

V A L E T E.

3

8<r,nai. Kalendas Septembrias per manum Tiberii * Primicerii Sanctæ

1 o Sedis Apostolicae Imp. Dfio nostro piissimo perpetuo Augusto Hlothario a Deo

coronato magno Imperatore anno tricesimo tertio & P. C. ejus anno tricesimo

tertio sed & Hludovico nobo Imp. ejus filio anno . . . . . . . . .

G) PL. P.

_-_- P.

•-_. _-__-__*

,IN
-

>{<

N. X I I I.

NELL'ARCHIPTO DELLA BASILICA PATICANA CAP. IV. FASC. IX.

/

'• • • • • • SANCTI MARTINI QUI SITUM . . . . . •

• . . . In perpetuum .